香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3318）

關於
建議分拆環球香料有限公司

並於香港聯合交易所有限公司創業板獨立上市的
建議須予披露交易

更改記錄日期

茲提述中國香精香料有限公司（「本公司」）於二零一一年六月十三日宣佈記錄日期
為二零一一年六月二十八日及於二零一一年六月二十八日暫停辦理股份過戶登記
手續，以釐定合資格股東於建議分拆上市中優先發售配額的公佈（「該公佈」）。除
文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

由於環球香料有限公司建議分拆上市的時間表延期進行，故記錄日期及暫停辦理
股份過戶登記手續亦將延期，直至另行通知。

本公司將適時就建議分拆上市及優先發售另行刊發公佈。

股東及潛在投資者務請注意，須待（其中包括）聯交所批准及董事會最終決定後方
可作實，故此建議分拆上市未必會進行。概不保證聯交所一定會批准。股東及潛
在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國香精香料有限公司

主席
王明凡

香港，二零一一年六月十七日

截至本公佈日期，本公司的執行董事為王明均先生、王明凡先生、李慶龍先生、
王明優先生及錢武先生，而本公司獨立非執行董事為梁偉民先生、吳冠雲先生及
周小雄先生。